Câmara dos Deputados
Comissão de Fiscalização Financeira e Controle
Subcomissão da Defesa Civil

Praça dos Três Poderes, Anexo II, sala 163-A, Pavimento Superior
Brasília - DF - CEP 70.160-900

Telefone: (61) 3216-6674/6673 – cffc.decom@camara.gov.br

REQUERIMENTO N.       , DE 2011.

do Sr. Ademir Camilo

Requer a realização de visita técnica aos
Estados de Santa Catarina, Paraná,
Minas Gerais, Rio de Janeiro e Mato
Grosso, para acompanhar os efeitos
decorrentes das calamidades públicas
sofridas pelos referidos Estados.

Senhor Presidente,

Nos termos regimentais, requeiro, ouvido o Plenário desta

Comissão, a realização de visita técnica aos Estados de Santa Catarina, Paraná, Minas

Gerais, Rio de Janeiro e Mato Grosso para acompanhar os efeitos decorrentes das

calamidades públicas sofridas pelos referidos Estados.

Tal pleito faz parte o Roteiro de Trabalho da Subcomissão de Defesa

Civil, desta Comissão de Fiscalização Financeira e Controle.

        Brasília,          de março de 2011.

ADEMIR CAMILO
Deputado Federal